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W dniu 29 marca 2019 roku w Urzędzie Miasta Ostrołęki odbyło się VIII Spotkanie Asystentów
Rodziny z powiatu ostrołęckiego, które zostało zorganizowane przez zespół ds. asysty rodziny
przy wsparciu kierownika Zespołu Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce.  
Spotkanie rozpoczęło się przywitaniem wszystkich uczestników przez kierownika Zespołu
Placówek Wsparcia Dziennego panią Wiolettę Tabor.  Następnie zabrałi głos zaproszeni
goście. Podczas prezentowania działań zespołu ds. asysty rodziny obecny był pan Maciej
Kleczkowski – Wiceprezydent Miasta Ostrołęki, pan Jakub Frydryk - Wiceprzewodniczący Rady
Miasta Ostrołęki oraz pani Iwona Suska -  Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i
Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki.     
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Celem cyklicznych spotkań asystentów rodziny jest wymiana doświadczeń i dobrych praktyk
oraz poszerzenie wiedzy i umiejętności w zakresie pracy z rodziną, mającą trudności w
wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Ważnym elementem spotkania jest również
integracja środowiska zawodowego asystentów rodziny z powiatu ostrołęckiego.  
Spotkanie miało służyć dyskusji o profesjonalizacji zawodu asystenta rodziny oraz prezentacji
dobrych praktyk w tym obszarze. Tematem tego spotkania było ,,Asystent rodziny-
profesjonalista", na którym opierał się warsztat pracy, doskonalący umiejętności asystentów
rodziny. Podczas spotkania nie zabrakło również elementów superwizji.  
Asystent rodziny jest osobą, która wspiera rodzinę, prowadząc działania profilaktyczne,
pedagogizuje rodziców, oferuje wsparcie informacyjne, emocjonalne, instrumentalne poprzez
towarzyszenie rodzinie w różnych czynnościach dnia codziennego. Jednocześnie ściśle
współpracuje z innymi służbami społecznymi, pracującymi z daną rodziną i na jej rzecz.

  

Zobacz więcej zdjęć w naszej Galerii.
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https://photos.app.goo.gl/pJCRqSqxckAjhhGv7

